令和５年第９回浦安市選挙管理委員会会議録

会 議 の 日 時

令和５年４月15日（土）

午後４時00分開会

午後４時30分閉会

場 所 市役所本庁舎10階会議室

出席委員の氏名
宮下委員長・醍醐委員・

江口委員・笠井委員

書記その

他議事に

参与した

者の氏名

田中事務局長・戸邊主幹・

遠藤主事・下田主事
欠 席 委 員 -

議 事 内 容

１．審議・協議事項
議案第６３号 選挙人名簿からの抹消について

議案第６４号 選挙人名簿に登録する者を定めることについて

意見・質疑等：特になし
審議結果：原案どおり承認

２．その他
・次回の委員会については、本庁舎10階会議室にて、４月16日（日）午後５時30分

より開催することとなった。

配 付 書 類 等 別紙一覧のとおり

付 記 事 項 なし